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FONDO SECTORIAL DE INNOVACION

CONSULTORES PARA LAS OFICINAS DE TRASFERENCIA DE TECNOLOGIA

NO. CONTACTO EMPRESA CORREO TELEFONO
1 CENTRO IDEARSE PARA LA
Elias Bistre Dabbah Eszigx_?:::blgﬁg ;E LA elias@rse.com.mx (55) 5276-4280 Cel. 55 2270-1542
EMPRESA.
2 MSTC Martha Laura Lopez | STRATEGIC INTELLECTUAL marthalauralopez@yahoo.com
Orue PROPERTY marthalauralopez@gmail.com (044)-5554053766
3 Msc. M.A. Ing. Carlos (044) 33 1147 8050/ tel. (33) 36 15
Flores Alvarez FLOSSIER, S.A. de C.V,, flossier@prodigy.net.mx 56 48
4 Msc. Urb. Véronique (044) 33 12 8166 30/ tel.(33) 36 15
Teissier FLOSSIER, S.A. de C.V,, flossier@prodigy.net.mx 56 48
5 Consultores, Capacitadores y
Facilitadores del Estado de
Ma. Dolores Correa Morelos, A.C. 777 314.60.01
Laphan dcorrea@icam.com.mx 777 314.62.01
6 SOLINTEL M&P S. L. miguelangel.gomez@solintel.eu

Miguel Angel Gimez +34912291368
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tel:%2B34%2091%20229%2013%2068
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7
Tel. 5705 5193
Lic. Magdalena Batalla VERBAT mbatalla@verbat.com.mx Cel. 5527513632
8
Incubadora de Empresas del
Instituto Tecnoldgico de
Sonora
mlugo@incubaitson.com,
Manuel Ricardo Lugo Cruz manuel.lugo@itson.edu.mx 6441555678
9
Héctor Elias Chagoya
Cortés Becerril, Coca & Becerril, S.C. hchagoya@bcbh.com.mx (52 55) 5263 8730
10 Monterrey TEC — Business
Incubator, BUSINESS
DEVELOPMENT AND
Mario C. Ramirez MARKETING CONSULTANT mario.ramirezh@gmail.com +52(55)8421.7598
11
Alan Gerardo Jardén GESTION INTEGRAL DE LAS alanjardon@hotmail.com 044-3310242890
Medina) MEDICIONES, S.C. alanjardonmedina@yahoo.com.mx | (33) 36207874
12

Luis A. Carrefio Sanchez

CINVESTAV

Icarreno@cinvestav.mx

044 55 2551 36 45
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13 Jorge Ernesto Michaus
Gutiérrez Centro de Estudios del Ejercito
yla Fuerza Aérea jemichaus@yahoo.com 044 5543705637
14 Socio-Director Strategos Inowa
Oscar Acuiia México
oacuna@strategosinowa.com -
15
José Luis Andrade jl@iman.mx 01(461)2111135 | 6142405 | ID:
Rodriguez Syngular Branding S.C. jose.luis.andrade.r@gmail.com 62*11*44509
16 nododeinnovacion@gmail.com
Francisco Fernandez Nodo de Innovacién, A.C. cyberff@gmail.com
512537522
17 IAT Innovation and Technology,
A.C. Instituto Andaluz de
Tecnologia-IAT ljara@iat.es
Luis Jara Saraza (33) 38186754
18
Mario J. Lezama A. - lezar_mariuz@yahoo.com.mx 7225315480
19

José Bernardo Rosas
Fernandez

Latin America Technology
Business

latechbcam1l@gmail.com

55-53511080, 55-84 216800
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20
gjosea@gmail.com
Guillermo Jose Aguilar Consultor (0152)5539882973
21
Marcelo J. Peiia Consultor marcelo.j.pena@live .com +52 (1) 443 301 9420
22 OITEK
OITEK CONSULTORES EN oitek@oitek.com.mx 55244360
INNOVACION
23 Centro de Incubacién de
Empresas de Base Tecnoldgica
MTI. Edgar J. Larios T. -IPN elarios@ipn.mx 57296000 Ext. 63007
24

CENTRO DE DESARROLLO Y
Federico A. Grageda ESTRATEGIA EMPRESARIAL S.C.

Venegas

federicogrageda@gmail.com 53423333 53423373

Nota: Esta tabla se estara actualizando
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